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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
v DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK] _
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pé&r deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SHPETIM MYFIT GARUNJA

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE TIRANE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

07.10.2010 25.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértets.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-Celur me 9/05/18, Nr. llogarie | pérbashket ne
te(Sheri,Sindi dhe Shpétim Garunja).Burimi:Formalizuar kalimi
shumés sipas déshmise se trashégimisé dt.16.01.17,nga numri i llogarise
se Trashégimlénéses sé ndjeré, Ermira Garunja,(deklarim i méparshem
v.17) ne llogarine e re té pérbashket .

-Mbvllur numri I llogarisé ne emér te sé ndierés Ermira Garunja.

Gjithsej
shuma:3.201.313.leke(Tremil
ion e dyqind e njé mijé e
tregind e trembé&dhjete).
-bashkélidhur dokumentet

Me dt.12/07/18 , kryer konvertimi I shumés se mésiperme(e
njéjta shumé dhe né te njéjten banke si sipér) ne euro.

Me dt.31.12.2018, mbetur gjendje  ne nr.llogarisé
pérbashket shuma:

Konvertuar gjithsej ne:
25.366 euro( Njézet ¢ pesé
mijé e treqind e gjashtédhjet
e gjashte |
-16.203 euro(gjashtémbédhietémijé
e dygind e tre).(pakésuar)

Mbetur gjendje me dt 31.12.2018 ne dy llogari bankare ne
emér te deklaruesit tek shumat:

1- 807,55(tetégind e shtaté
presje pesédhjetepesé) leké

2- 134,74( njéqind e tridhjeté e
katér presje shtatédhjeté e
kater).Bashkélidhur konfirmimi
I bankés

Mbetur gjendje ne llogariné bankare ne emér te vajzés sé

deklaruesit Sindi Garunja , ne bankén_

6.332 Lek&( gjashtémijé e
treqid e tridhjeté e dy).

Bashkélidhur
dokumentacioni [ bankes

Shtesé gjendje CASH:
( Burimi te ardhura nga paga e deklaruesit dhe pensioni 1)
fémijéve

280.000 lek& (Dyqind e
tetédhjetémije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

88.000 Leké&(Tetédhjeté | 593.251 Leké.
Shlyerje detyrime _ e teté mijé) (Peséqind e néntédhjet
Bashkélidhur: e tre mijé e dyqind e
Burimi: Te ardhurat nga paga e deklaruesit 5(Pesé) Mandat Arkétime | pesédhjeté e njé)

Detyrime shoqéris_irané, 4000 Euro
Kontraté Porosie Ndértim Ap.Durrés. (Katérmije)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni

1é plotésoni né kopje 1 tij. ; SHTIM GARUNJA /“ '
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Celur me 9/05/18, Nr. llogarie 1 pérbashket ne Gjithsej

emér te(Sindi, Sheri dhe Shpétim Garunja).Formalizuar kalimi 1 | shuma:3.201.313.leke(Tremil
shumés sipas déshmise se trashégimisé dt.16.01.17,nga numri i | ion e dyqgind e njé mijé e
llogarise se Trashégimlénéses s€ ndjeré, Ermira Garunja,(deklarim | treqind e trembédhjete).

i méparshem v.17) ne llogarine e re te pérbashket .

Mbyllur numri I llogarise ne emer te se ndjerés Ermira Garunja.

Me dt12/07i18 : convertimi ¢ | Konvertuar gjithsej ne:

: 25.366 euro( Njézet e pesé
mgé B treqind e
gjashtédhjet e gjashte)

-16.204 euro(gjashtémbédhjetemijé
e dyqind ¢ katér)

Gjendje te llogarine bankare ne bankén - Gjithsej:6.332leke
(Gjashtédhjetémijé e treqind
e tridhjeté e dy).

BURIMI:TE ardhurat nga pensioni i pérbashket me motren
Sheri dhe paga e prindit subjekt deklarimi)

-Bashkélidhur  dokumentet
lidhur me deklarimet e
mésiperme

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

[ SINDI GARUNJA “m.-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Celur me 9/05/18, Nr. llogarie I perbashket ne ne
emer te(Sheri,Sindi dhe Shpétim Garunja).Formalizuar kalimi |
shumés sipas déshmise se trashégimisé dt.16.01.17.,nga numri i
llogarise se Trashégimlénéses sé ndjeré, Ermira Garunja,(deklarim
i méparshem v.17) ne llogarine e re te pérbashket .

Mbyllur numri I llogarise ne emer te se ndjerés Ermira Garunja.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
Gjithsej

shuma:3.201.313 leke(Tremil | 1/3

ion e dygind e nj&¢ mijé e
treqind e trembédhjete).
-bashkelidhur dokumentet

Me dt.12/07/18 , kryer konvertimi I shumes se
mesiperme(e nj&jta shumé dhe nr.llogarie si sipér) ne euro.

Konvertuar gjithsej ne:
25.366 euro( Njézet e pesé
migg: ¢ - tregind e
gjashtédhjet e gjashte)
-bashkélidhur dokumentet

Me dt.12/07/18, ¢elur nr. llogarie ne emér fe
Sheri Garunja, per ngurtesim shume per marrje vize ne
Ambasadén Gjermane si garaci studimi per vitin shkollor 2018-
2019

Burimi: Marré shuma nga numri i llogarise se pérbashket ne te
njéjten bank, deklaruar me lart.

Gjithsej 8.640 euro( Tetémije
e gjashteqind e dyzet).

-Bashkélidhur dokumentet

Me dt.22/08/18 e njejta shume 8.640 euro, terhiget Cash me
dokument, nga he depozitohet ne baze te
kérkesave te autoriteteve per marrje vize , ne bankén
Cunpweuiv, od po ne keté date hapet nje nr.llogarie bankare
dhe derdhet si garanci shuma e mesiperm
Gjendja aktuale né nr.llog.personale ne

Gjithsej 8.640 euro( Tetémije
e gjashtegind e dyzet).
Kuota mujore 720
(shtatéqind e njézet)
-Bashkélidhur dokumentet
-0(zero) leke.

euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

SHERI GARUNJA
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pasune*

té regpstmar ose jo né;,r\egjnstrat publi

pér periudhén nga dﬁkkmml i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t& deldanmﬂi.

Pérshkruani holleslsm ndryshimet (shms dhe pakémne) nﬁ. llo;m, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryer]as sé vepﬁmit, vlerén né leké apo né valuté qé pxsgymhet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do loj
, brenda dhe jasht¢ territorit t€ Shqipérisé

Viera me shifra dhe me

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
Celur Nr.llogarie per studente, ne emér te Sheri Garunja, ne
Banken : 7 100%
-Me dt.17.10.2018 , transfernar noa_hahai , subjekt deklarimi, nga | _500 euro(peseqind)
llogaria e pérbashket ne "_.__.. .0 .0 ,ne numrin e llogarise se
mésiperme te deklaruese , shuma: : —
-Ngelur gjithsej ne nr.llog. perbashket ank shuma: -16.203 curo(gjashtémbédhjetemij
e dvaind ¢ tre)
Me dt.23.10.2018 , _e giithe shuma_giendie. ne nr. e llogarise se
Sheri Garunja ,ne ( e depozituar si 100 %
garanci) eshte transferuar si garanci per efekt kryerje pagesash
per nevoja studimi , ne nr. e Hogarisé se saj, ne banket 8.500 euro(tetémije e
~ seirreth: peseqind),
Mbyllur  nr.llogarise ne ne
dt.27.12.2018.Aktualisht gjendje O(zero) leke. Bashkelidhur dokumentet
Me dt.06.07.2018, gelur nr.llogarie ne 1 h.a,
per kryerjen ¢ pagesave per aplikim ne Universite ne s .
Gjermani .Depozituar shuma gjithej : 200(dyqind) euro 100%

Gjendja aktuale 0 leke.
Mbyllur numri I llogarise me date 26.12.2018.
Burimi: te ardhura familjare ,page subjekti+ pension

Per  gjithe veprimet e
mesiperme paragqitet kopje
te  dokumenteve te
bankave te cituara ne
deklarim

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

SHERI GARUNJA
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